
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO 
                                                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

_____________________________________________________________________________   
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Fone: (34) 3515-3200 – e-mail: contato@cmpatrocinio.mg.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 56 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PRORROGA AS PORTARIAS Nº 44 DE 28 

DE JANEIRO DE 2021 E Nº 45 DE 29 DE 

JANEIRO DE 2021 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO que foram impostas novas medidas de restrição em todo o 

comércio no âmbito do Município de Patrocinio através do Decreto n 3.823/2021 que visa a 

contenção da disseminação da infecção causada pelo Covid 19.  

CONSIDERANDO que na data de 11 de fevereiro de 2021 houve nova deliberação da 

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, biênio 2021/2022. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Prorrogar as determinações contidas nas portarias nº 44 de 28 de janeiro de 

2021 e nº 45 de 29 de janeiro de 2021, até o dia 28 de fevereiro de 2021. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio - MG, 12 de fevereiro de 2021. 

 

 

Florisvaldo José de Souza 

Presidente da Câmara Municipal 

  


